ASSEMBLY DRAWING

E1.2 1000A/1250A/1600A W
(COUPLER COLUMN)Icw > 36kA

NL1 L2 L3

1192.5

10
o
o
—
=1 o
o
- (q\|
A
Lo \
N I
o™
o™
(@)) 75 o)
75 I\
o
75 <
107
454 179
| [
999

Detail A

,%

40
20

L3L2L1IN

L L L L
[
T T T

| | | |

d;%u

ASSEMBLY DRAWING

E1.2 1000A/1250A/1600A W

|
(COUPLER COLUMN) Icw <= 36KA Detail C @&Q o

o
q—

20
N
&

Detail B

o
(Q\]

CONNECTION BUSBAR 2x50x10xP

40

o | O
AN <
NL1 L2 L3
10
o
o
— 3 C
-1 o
D o
— (q\]
Lo
(q\|
To} \ o
(Q\] AN —
(Y')- e
il 75
S A — o)
75 N
75 o
q—
182
700
Detall D
o SCALA
8| SCALE e
73]
o| DISEGNATORE S
(6} .
2 DES [GNER PROJECT XXX . XX
APPROVAZ IONE
S| APPROVAL
o ARR ABB SACE ADB
§ DATE - XX=XX-XX DENGMINAZ | ONE/NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°

DATA

—©

Formato A3
Formed

E1.2 1000A/1250A/1600A W
CONNECTION BUSBARS 2x50x10xP
(COUPLER COLUMN)

8[63/8[3[9]

Questo disegno e’ di esclusiva

proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e' vietata

|8 riproduzione a termini di legge
- —




CONNECTION
BUSBARS FOR
BREAKER UP

OO O oo
OO O oo
OO O oo

B

H MAIN
BUSBARS

80 | 100

L3.1

278.5 | 258.5

L3.2

258.5 | 238.5

L2.1

278.5 | 258.5

L2.2

258.5 | 238.5

L1.1

278.5 | 258.5

L1.2

258.5 | 238.5

N.1

278.5 | 258.5

N.2

258.5 | 238.5

(2K} K-]

CONNECTION
BUSBARS FOR
BREAKER DOWN

[ e I e Y e Y s 0 e )
[ e I e Y e Y s 0 e )
[ e I e Y e Y s 0 e )

B

H MAIN
BUSBARS

80 | 100

L3.1

258.5 | 258.5

L3.2

238.5 | 238.5

L2.1

258.5 | 258.5

L2.2

238.5 | 238.5

L1.1

258.5 | 258.5

L1.2

238.5 | 238.5

N.1

258.5 | 258.5

N.2

238.5 | 238.5

PHASE POS A C
1 L3.1 170.6 -
L3 2 L3.2 150.6
1 L2.1 245.6
L2 2 L2.2 225.6 -
1 L1.1 3206 260
L1 2 L1.2 300.6 260
1 N.1 395.6 260
N 2 N.2 375.6 260

CONNECTIONS FOR E1.2

WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A

SPEP P = 700mm
BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)

MAIN BUSBAR IP30 / IP31 : 1600A (1x80x10)
MAIN BUSBAR IP40 / 1P41 / IP65 : 1600A (1x100x10)

(COUPLER COLUMN) Icw <= 36KW

40 40
o) |
N Detall A
A
o
50
25
— (\ I
e \\ \J \@
/ . s
, A \ — A |
o>
o
ool
\ / & N
. / N
Detail B 10}
13.5
100
C
ol SCALA .
8| SCALE S
73]
o DISEGNATORE . .
§ DESIGNER e XXX . XX
- APPROVAZ IONE
O APPROVA
| AoV ADBD  ABB SACE ADB
§ BATE T XX=XX-XX DENOMINAZ | ONE/NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
<| i Formato A3 (COUPLER COLUMN) ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 4 ‘ 0 ‘
o) Formed CONNECTION BUSBARS 2x50x10xP_L
uesto G?Segr‘vo e' di esclusiva proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e' vietata la r‘wDr‘Od%wOﬂe 3 termini di \e%e




CONNECTION
BUSBARS FOR
BREAKER UP

B
H MAIN
000 BUSBARS
80 | 100
U U U L3.1]278.5 2585
[] [] [] L3.2 | 2585 | 238.5
L2.1]2785 | 2585
U U U L2.2 | 2585 | 238.5
L1.1]2785 | 2585
U U U L1.2 | 2585 2385
N.1 |278.5]258.5
3 N.2 | 2585 | 2385
O
[
- Rl
e O,
1 poo|
} —
= 000 5
U U U H MAIN
BUSBARS
U U U 80 | 100
U U U 13.1] 2585|2585
3.2 | 2385|2385
[] [] [] L2.1] 2585|2585
L2.2 | 2385|2385
o L1.1] 2585|2585
°f L1.2 | 238.5 | 238.5
N.1 [ 25852585
CONNECTION j N.2 | 238.5|238.5
PHASE POS A C D E
1 L3.1 170.6 74.25 85 125
L3 2 L3.2 150.6 94.25 85 105
1 L2.1 170.6 125
L2 2 L2.2 150.6 - - 105
1 L1.1 170.6 94.25 85 125
L1 2 L1.2 150.6 74.25 85 105
1 N.1 170.6 94.25 160 125
N 2 N.2 150.6 74.25 160 105

SPEP P = 700mm

CONNECTIONS FOR E1.2

BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)

MAIN BUSBAR IP30 / IP31 : 1600A (1x80x10)
MAIN BUSBAR 1P40 / IP41 / IP65 : 1600A (1x100x10)

WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A
(COUPLER COLUMN)Icw > 36KA

D D
o A A
(OXC} 0
O I~
~ "/
- . %]
17
m \®x m m A
LIJ %
\://:f@ \://:’é@ O
Ao ] N ] @ \_ ]
L 3 A A 2
\ \ \
50
N-L1 . | D L3
. O =l
N\ & Yo w0 40 40
\ o
5 \Q Q|
@N/ \ O f ,—|
o
/ / 90 Detail A
. pd
Detail B ~_ -
2_ DISEGNATORE . ]
§ DESICGNER N EESSEEO COXXX L XX
—| APPROVAZIONE :
N APPROVAL ARR ABB SACE ADB
§ BQ?Q T XX=XX=XX DENOMINAZ | ONE/NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
E1.2 1000A/1250A/1600A W
« G@ Formato A3 (COUPLER COLUMN) ’ 8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 4 ‘ 1 ‘
g Formed CONNECTION BUSBARS 2x50x10xP

uesto G?Sﬁaho e' di esclusiva proprieta’ di ABB SACE ADB. Ne e’ vietata la riprod

uzione a8 termini di legge
— i










CONNECTIONS FOR E1.2
WITHDRAWABLE 1000A/1250A/1600A

CONNECTION
BUSBARS FOR . 3 5 SPEP P = 700mm (COUPLER COLUMN) lcw > 36KA

(-]

° 0 BUSBARS HOLDER PBHB1125 (50mm)
H MAIN
BREAKER UP I 000 B;:)SB’:':(? MAIN BUSBAR WITH N 50% IP30 / IP31 : 1600A (1x80x10)
Sl 000 RIEREE MAIN BUSBAR WITH N 50% IP40 / IP41/ IP65 : 1600A (1x100x10)
L3.2|258.5|238.5 D D

i1 N B

U U U L1:1 278:5 258:5

000

ofjjo ojo

L1.2| 2585|2385 A
(l LI LI 1 1
= TAEEHET 00
| o N.2 | 258.5|238.5 O
~) g J

@
|
.

000 Ao ] A ] Ao ]
B (1) 1) D
000 H MAIN A ‘C_> A A
[] [] [] BUSBARS | | |
80 | 100
[] [] [] L3.1|258.5 | 258.5 50
U U U L3.2 | 238.5|238.5 N - L 1 L2 L 3
L2.1|258.5|258.5
: L2.2]238.5|2385 2 5
CONNECTION : R BT
° 9 L1.2] 2385|2385 T T
- 2 NA| - | - yd N “r @7
BUSBARS FOR J [nz[zss|zes / \ 75 7 40 40
BREAKER DOWN \ st
[ h | \Q
| O ) ) ]
of |
/ Detail A
// 90
DetailB ~_
PHASE POS A C D E o| SCALA s
L3 1 L3.1 170.6 74.25 85 125 6| SCALE o
2 L3.2 150.6 94.25 85 105 g DISEGNATORE .
1 L2.1 170.6 - - 125 3| DESIGNER : N°  PROGETTO :
L2 < PROJECT XXX. XX
2 L2.2 150.6 - - 105 .
L1 1 L1.1 170.6 94.25 85 125 s QEEE%QEIONE ' ADn
2 L1.2 150.6 74.25 85 105 ; DATA Ry ABB SACE ADB
N 1 N.1 - - - - § DATE o XX-XX-XX DENOM I NAZ | ONE /NAME : DISEGNO N° /DRAWING N°
2 N.2 1706 74.25 137.5 105 E1.2 1000A/1250A/1600A W
< ,5, Formato A3  |(COUPLER COLUMN)CONNECTION BUSBARS ’8 ‘ 6 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 5 ‘1 ‘
& Formed 2x50x10xP + 1x50x10xN
' di esclusiva pro-pm'eta' di ABB SACE ADB. Ne e vwet-ala la riproduzione a termini di \e%e




HOLDER FOR Icw 15KA

Vista isometrica

S < Scala: 1:6
o
! >

SN N Vista isometrica
Scala: 1:6
Vista isometrica © @
Scala: 1:6 ® e
® BOM
BOM N° PART | DESCRIPTION
POS | DESCRIPTION 1 HEX CAP SCREWS M10x16 - 8.8
1 HEX CAP SCREWS M10x16 - 8.8 (VITE TESTA ESAGONALE M10x16 - 8.8)
(VITE TESTA ESAGONALE M10x16 - 8.8) 2 FLAT WASHER M10
2 |FLAT WASHER M10 (RONDELLA PIANA M10)
(RONDELLA PIANA M10) 3 SPRING LOCK WASHER M10
3 SPRING LOCK WASHER M10 (ROSETTA ELASTICA GROWER M10)
(ROSETTA ELASTICA GROWER M10) 4 BRACKET FOR INSULATOR
4 BRACKET FOR INSULATOR (STAFFA ISOLATORI)
(STAFFA ISOLATORI) 5 INSULATOR H40 M10
5 INSULATOR H40 M10 (ISOLATORI H40 M10)
(ISOLATORI H40 M10) 6 CUPPER SPACER H10mm
6 CUPPER SPACER H10mm (SPESSORE IN RAME H10mm)
(SPESSORE IN RAME H10mm) 7 CONICAL SPRING WASHER M10
7 CONICAL SPRING WASHER M10 (ROSETTE ELASTICHE CONICHE M10)
(ROSETTE ELASTICHE CONICHE M10) 8 HEX CAP SCREWS M10x__ - 8.8
8 HEX CAP SCREWS M10x__ - 8.8 (VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8)
(VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8) 9 GPO3 PROFILE
10 HEX CAP SCREWS M10x__-8.8
(VITE TESTA ESAGONALE M10x__ - 8.8)
11 NUT M10 - (DADO M12)
GPO3 PROFILE 501 oA e
FIG. DIMENSIONT/DIMENSTON PESO/WETGHT |UNITIS OF MEASUREMENT
E1.22 PHASE E2.2 2 PHASE E4.2 2 PHASE e : MAT AT
120 150 226 é% DISEGNATO DA | TRATT. /TREAT:
25 70 25 30 90 30 25 50 _ 76 _ 50__|25 e ii@goamg ' PROGETON. © 142.00
g AOPROVAL ABB  ABB SACE ADB
O O o o 0 o o o @ B//ﬁé ©14.04.2016 DESCR1Z [ONE/DESCRIPTION ; DISEGNO N° /DRAWING N°
ANCORAGGIO BARRE A "L"
gt *5* @ ormete A3 "L" TYPE CONNECTIONS SUPPORT 8 63 8 7 6







